
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

quarta-feira, 26 de setembro de 2012 Ano I - Edição nº 00069

Prefeitura Municipal
 de Presidente Dutra publica

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

543D0BAF13690E539B4F85C2774F306D



quarta-feira, 26 de setembro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00069 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

SUMÁRIO
• Errata do Extrato de Contrato nº 588/2012. Objeto: Prestação de serviços médicos em plantões no hospital municipal,ref. ao período de

Janeiro a Dezembro de 2012. (Contratado: Deise Michele Lopes Barreto.).

Errata do Extrato de Contrato nº 596/2012. Objeto: Prestação de serviços médicos no psf de Matinha de Brito, ref. ao período de 03 de
janeiro a 31 /12/2012. (Contratado: Irlania Oliveira Silva Texeira.).

Extrato de Contrato n° 787/2012. Objeto: Prestação de serviços como Assistência Social do TFD, ref. ao período de 03 de janeiro a 31
/12/2012. (Contratado: Sônia Nunes Machado.).
Extrato de Contrato n° 211/2012. Objeto: o presente contrato tem por objetivo a prestação de serviços como Faturista do SUS, no período
de 04 de janeiro a 31 /12/2012. (Contratado: Eulália Paulino Silva Vasconcelos.).

Extrato de Contrato n° 767/2012. Objeto: Prestação de serviços médicos no atendimento dos programas de saúde do PSF do Pov. De
Queimada neste Município. (Contratado: Clinica de Todos Ltda.).

Extrato de Contrato n° 765/2012. Objeto: Prestação de serviços como médicos plantonista do Hospital Municipal.  (Contratado: Clinica de
Todos Ltda.).
Extrato de Contrato n° 754/2012. Objeto: Prestação de serviços como médicos plantonista do Hospital Municipal.  (Contratado: CIrecê
Clinica Ambulatória Ltda.).

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

543D0BAF13690E539B4F85C2774F306D



quarta-feira, 26 de setembro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00069 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
CNPJ: 13.717.798/0001-39

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO 588/2012

CONTRATO N°: 588/2012
CONTRATADO: Deise Michele Lopes Barreto
OBJETO: o presente contrato tem por objetivo a prestação de serviços médicos em
plantões no hospital municipal,ref. ao período de Janeiro a Dezembro de 2012.
INICIO: 03/01/2012 FIM: 31/12/2012
VALOR: onde se lia R$ 80.000,00( Oitenta mil reais), passará a ser lido com
R$ 160.000,00 (Cento e sessenta mil reais), permanecendo todo o restante
inalterado.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
CNPJ: 13.717.798/0001-39

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO 596/2012

CONTRATO N°: 596/2012
CONTRATADO: Irlania Oliveira Silva Texeira
OBJETO: o presente contrato tem por objetivo a prestação de serviços médicos no 
psf de Matinha de Brito, ref. ao período de 03 de janeiro a 31 /12/2012.
INICIO: 03/01/2012 FIM: 31/12/2012
VALOR: onde se lia R$ 45.000,00( Quarenta e cinco mil reais), passará a ser 
lido com R$ 112.000,00 (Cento e doze mil reais), permanecendo todo o restante 
inalterado.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
CNPJ: 13.717.798/0001-39

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 787/2012
CONTRATADO: Sônia Nunes Machado
OBJETO: o presente contrato tem por objetivo a prestação de serviços como 
Assistência Social do TFD, ref. ao período de 03 de janeiro a 31 /12/2012.
INICIO: 03/01/2012 FIM: 31/12/2012
VALOR: 9.000,00 (Nove mil reais)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
CNPJ: 13.717.798/0001-39

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 211/2012
CONTRATADO: Eulália Paulino Silva Vasconcelos
OBJETO: o presente contrato tem por objetivo a prestação de serviços como 
F a t u r i s t a  d o  S U S ,  n o  p e r í o d o  d e  0 4  d e  j a n e i r o  a  3 1  / 1 2 / 2 0 1 2 .
INICIO: 04/01/2012 FIM: 31/12/2012
VALOR: 16.675,20 (Dezesseis mil, seiscentos e setenta e cinco reais e vinte 
centavos)

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

543D0BAF13690E539B4F85C2774F306D



quarta-feira, 26 de setembro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00069 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
CNPJ: 13.717.798/0001-39

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 767/2012
CONTRATADO: Clinica de Todos Ltda
OBJETO: o presente contrato tem por objetivo a prestação de serviços médicos no 
atendimento dos programas de saúde do PSF do Pov. De Queimada neste 
Município.
INICIO: 02/04/2012 FIM: 31/12/2012
VALOR: 81.000,00 (Oitenta e um mil reais)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
CNPJ: 13.717.798/0001-39

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 765/2012
CONTRATADO: Clinica de Todos Ltda
OBJETO: o presente contrato tem por objetivo a prestação de serviços como 
médicos plantonista do Hospital Municipal.
INICIO: 02/04/2012 FIM: 31/12/2012
VALOR: 104.000,00 (Cento e quatro mil reais)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
CNPJ: 13.717.798/0001-39

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 754/2012
CONTRATADO: CIrecê Clinica Ambulatória Ltda
OBJETO: o presente contrato tem por objetivo a prestação de serviços como 
médicos plantonista do Hospital Municipal.
INICIO: 10/04/2012 FIM: 31/12/2012
VALOR: 50.000,00 (Cinquenta  mil reais)

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

543D0BAF13690E539B4F85C2774F306D


